De anno vero obitus Sigehardi in diverfa abeunt auto- 
res. Annum decimi faeculi fextum fignant Chronica ebers- 
bergenfia أ Brevius :

„ Anno dom. Incarn, nongentefimo lexto Sighard comes 
obiens. ٥؛ Prolixius :

„Anno dom. -Incarn. 5.6 Sigehardns comes, miles 
inviftus ( at quomodo inviftus , fi ab Hunnis in pugna vidus 
occubuit ? ) moritui., & Frilingis cum honore debito fepelitur - - 
obiit Sighardus Comes fequente die poft Dionyfii Martyris, 
hoc eft nono die menfis oifobris. ،،

Vitus ARENPECK Pezianus pag. 134. repetit priora verba 
Chionici ebersbergenfis prolixioris.

562 Gothina Vxor Sigehardi,

Annum feptimum, ut vidimus, ftatuit AVENTINVS. Ma- 
lim autem opinari , eum ad annum ulque 9.8, poft quem 
nufpiam occurrit, vitam protraxiffe, atque, ut RADERVS ha
bet, domi fum defunitum in pace fuiffe.

Num. II. GOTHINA,
Jeu Gotherii Fxot Sigehardi.

Chron. ebersberg. prolixius pag. ٢٠
,, Gothina etiam fua Vxor paucis diebus poftea evolutis 

obiit, & cum fuo Marito tumulatur. - - Gottina eius Vxor 
obiit in Vigilia s. Thomm Apolloli. ،،

VITVS Ebersbergenfis apud Oefele p. 7 لل ب  

55 Sigehardus liabuit Vxorem Gottinam nomine. ،،

Fitus ARENPECK Pezianus 0!. 134 ؛

„Gotterina etiam fua Vxor paucis diebus poftea evolutis 
obiit, & cum Marito fuo Frifingie fepelitur.

Necrologium ebersbergenfe ۶ 18:

„ XIII. Kal. Ian. Gottini comitiffa Vxor Sigehardi obiit. ٠٥ 

Ouodfi igitur paucis poft maritum diebus obiit؛ fequitur 
annum 9.8 eidem fuiffe fatalem.

At vero quod genus, unde domo?

Non liquet, neque etiam in huiusmodi inquirendis ope- 
ram ludere velim ؛ eondiuntnr enim, ut refte cenfuitmagnus 
EEIBNITIVS in Introduft. ad colleition. fcriptor. brunfuicenf. 
Tom. I. p. 3. remotiora familiarum infignium capita intra 
nubes incompertm vetuftatis.

Num. III. Ratoldus IV. Engelmuth Vxor.
Chron. ebersberg, brevius pag.2 ل٠  An.

.5Ratoldus & Engelmuth eius Vxorج3

,, An. dom. lanuarii 906. (vel 908.) Sighard obiens Ebers- 
pergenfem locum filio Ratoldo dedit, qui in divinis fteciiiari- 
busque rebus erat nimis ftrenuus, ob quod ei Ciefar Karenti- 
nos terminos tuendos eommi؟it. Hic Chuonradi ٠ ز  '
meraor caftri fuburbana ampliavit, Omnibus fumptibus lo- 
CM cv ١؟ dvä.t٠ le Eberkrdum, Adalberonem و Wil-
Ubirgctm. Obiens vero Ebeisberch dedit, Eberhard. ac Iu٠ 
vavio fepelitur in Ecclefia s. Amandi ad occidentem anguli 5 

qui madefeit ex corporibus Sanitorum, 6‘

Chronicon prolixius pag■ ؟ :

,, Ratoldus igitur SighardifiliiiS) de patris fui voluntate, 
dum adhue viveret, Ebersbergenfis caftri locum poffedit, qui 
in divinis fascularibusque rebus nimis erat ftrenuus, acer inge- 
nio, in bellofeviffimus, propter quod Ctnfar Arnolfus Garen- 
tinorum terminos ab hoftium infultu defenfandos recommifit٠ 
(Igitur, ut notat OEFELIVS, antea Patri eius commiferat ) 
Hic Ratholdus prophetis Conradi de Heuwach Viri bonie 
converfationis & vitte merito eommendati non immemor, ac 
etiam Gebhardi inclufi de vrbe Argentina, gratia fanftitatis 
pleni, caftri Ebersbergenfis fuburbana ampliare d؛fpon؛t,om٠ 
nibusque fumptibus locum mirabiliter dilatavit. Vxor autem 
eius - ' ' genuit libi duos filios, Eberhardum &